ПРАВИТЕЛЬСТВО  РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

(Минрегионразвития РА)

ПРИКАЗ

«___» ________ 2015 г.                                                                         № _____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Развитие физической активности населения Республики Алтай

на 2013-2015 годы»

В связи с внесением изменений в Закон Республики Алтай «О

республиканском бюджете Республики Алтай на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов» от 19 декабря 2014 года № 85-РЗ,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие

физической активности населения Республики Алтай на 2013-2015 годы»,

утвержденную приказом Министерства регионального развития

Республики Алтай от 30 апреля 2013 года № 184-Д, следующие изменения:

а) в позиции «Объемы и источники финансирования ведомственной

программы функционирования» паспорта ведомственной целевой

программы «Развитие физической активности населения Республики

Алтай на 2013-2015 годы»  цифры «17 500» заменить цифрами «19 365»,

цифры «6 000» заменить цифрами «7 865»;

б) в абзаце втором раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы»

цифры «17 500» заменить цифрами «19 365», цифры «6 000» заменить

цифрами «7 865»;

в) в Приложении 2:

в1) в строке 1.1 столбца «2015 год» цифры «6 000» заменить

цифрами «7 865»;

в2) в позиции «Всего затрат» столбца «2015 год» цифры «6 000»

заменить цифрами «7 865»;

в3) в строке 1.1 столбца «Всего» цифры «17 500» заменить  цифрами

«19 365»;

в4) в позиции «Всего затрат» столбца «Всего» цифры «17 500»

заменить  цифрами «19 365».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.о. министра                                                                                 А.С. Цыгулев

Начальник административно-правового отдела ________________В.Г. Челтугашев

Езенева  Г.В.

8(38822) 2-28-18

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту приказа «О внесении изменений в ведомственную целевую

программу «Развитие физической активности населения Республики

Алтай на 2013-2015 годы»

Проект приказа «О внесении изменений в ведомственную целевую

программу «Развитие физической активности населения Республики Алтай

на 2013-2015 годы» (далее – проект приказа) подготовлен Министерством

регионального развития Республики Алтай (далее - Министерство).

Правовыми основаниями принятия проекта приказа являются:

пункт 31 Порядка разработки, утверждения и реализации

ведомственных целевых программ и признании утратившими силу

некоторых постановлений Правительства Республики Алтай,

утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 22

февраля 2013 года № 53;

подпункт 9 пункта 3.1 Положения о Министерстве регионального

развития Республики Алтай утвержденного постановлением

Правительства Республики Алтай от 18 мая 2006 года № 99, в

соответствии с которым Министерство регионального развития

Республики Алтай контролирует порядок расходования бюджетных

ассигнований, выделяемых для финансирования государственных

программ по вопросам, относящимся к компетенции Министерства.

В связи с внесением изменений в Закон Республики Алтай «О

республиканском бюджете Республики Алтай на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов» от 19 декабря 2014 № 85-РЗ, проектом приказа

вносятся изменения в раздел «Паспорт ведомственной целевой

программы» в позиции «Объемы и источники финансирования

ведомственной программы функционирования», раздел VI «Ресурсное

обеспечение Программы» и в приложение 2 к ведомственной целевой

программе.

И.о. министра регионального

развития Республики Алтай                                                          А.С. Цыгулев

Лист визирования, согласования

проекта приказа о внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Развитие физической активности населения Республики Алтай на 2013-2015

годы»

Исполнительные органы государственной

власти Республики Алтай

Фамилия

и инициалы

Роспись

Дата

Комитет по

молодежной политике,

физической культуре и

спорту Республики

Алтай

Администратор

государственной

программы Республики

Алтай

Министерство

регионального развития

Республики Алтай

Разработчик

ведомственной целевой

программы

Цыгулев А.С.

 Министерство

экономического

развития и туризма

Республики Алтай

 Министерство

финансов Республики

Алтай

Юрист Челтугашев В.Г.

Тел.  2-80-01

Исп. Езенева Г.В.

2-28-18